

Göteborgs Buss söker driftchef till Stockholm

Göteborgs Buss AB bildades år 2000 och har kört persontrafik sedan starten och har sitt säte i Göteborg. Företaget bedriver åkeri för specialfordon, buss- och serviceresor. Verksamheten är i huvudsak inriktad på färdtjänst, sjukresor, skol- och särskoleskjuts, men vi erbjuder även linje- och beställningstrafik. Sedan 2021 är vi en del av Nobina koncernen. Tillsammans med Telepass, Samtrans, Anja och Dennis Hemservice är vi Nobina Care.

Verksamheten bedrivs från företagets huvuddepå på centrala Hisingen i Göteborg. Bolaget har också en större verksamhet i Stockholm med kontor och depå på Södermalm.

Tillsammans är vi ca 340 personer i organisationen. Våra ledord – omtanke, miljö, kvalitet och säkerhet har genomsyrat företaget sedan starten. Omtanken sträcker sig inte bara till kunden, utan även till de anställda och vår miljö.

Rollen:

Vill du vara med på den spännande resa som Göteborgs Buss har framför sig? Verksamheten växer och då den nuvarande driftchefen har valt att gå vidare till annat uppdrag, så nu letar vi efter en ersättare. Det här är en tjänst för dig som vill vara med på en tillväxtresa och bli del av en organisation som bidrar med samhällsnytta och där varje person verkligen räknas och är viktig.

Som driftchef hos Göteborgs Buss är du ansvarig för den operativa verksamheten i Stockholm med ca 90 personer och rapporterar till bolagets Trafikchef.

Du har även helhetsansvar för personalen och det dagliga arbetet i organisationen. Utifrån verksamhetens mål och strategier initierar du och driver olika former av utvecklingsarbete och följer upp resultat och kvalitet samt föreslår förändringar tillsammans med Trafikchef och övriga arbetsledare.

I rollen ingår även:

- Budget- och resultatansvar
- Uppföljning och utveckling av aktuella nyckeltal
- Ansvar för att regler och lagar efterlevs gällande arbetsmiljörutiner samt uppsatta processer internt. Här ingår även skyddsronder och egenkontroller
- Att agera rådgivande kring logistik- och trafiklösningar
- Att stötta/vara rådgivande kring bemanning och resursplanering
- Hantering av personalfrågor, tillsammans med Trafikchef
- Ansvar för arbetsplatsträffar och medarbetarsamtal
- Samarbete med fackliga parter
- Kundansvar där daglig kontakt med kunder, myndigheter och olika samarbetspartners ingår

Din bakgrund:

Vi söker dig som har flerårig arbetslivserfarenhet inom trafik- eller logistik/transportledning. Härigenom har du fått ett stort fordonstekniskt kunnande och en bred förståelse för verksamhetens utmaningar och de regler och villkor som gäller. Då organisationens verksamhet drivs utifrån olika IT-system är det viktigt att du har erfarenhet av att arbeta obehindrat i olika affärssystem och ser värdet av effektiva och smarta systemlösningar för trafikledning med mera. Goda kunskaper i Officepaketet är ett krav.

Vidare har du dokumenterat goda ledaregenskaper, förhandlingserfarenhet med fackliga organisationer samt god vana av att vårda och utveckla kundrelationer. Du har körkort B och goda kunskaper i svenska och engelska. Ytterligare språk är meriterande.

Personliga egenskaper:

För att trivas i den här rollen bör du gilla att vara med där det händer, samtidigt som du har förmåga att lyfta blicken.

Rollen är bred med stor variation i vardagen. Det är viktigt att du trivs med att kombinera operativt arbete med strategiskt samt att du har förmåga att driva processer framåt och arbeta proaktivt.

Stort fokus ligger på ledarskap i den här rollen. Därför ser vi att du är strukturerad och har skinn på näsan, samtidigt som du är coachande i ditt sätt och mån om att vara närvarande för personalen. Göteborgs Buss AB arbetar utifrån devisen "*Omtanke om människan och miljön*". Något som du kan identifiera dig med.

Övrigt:

Tillträde enligt överenskommelse. Urval och intervjuer kommer att ske fortlöpande så skicka in din ansökan redan idag!

Tillsvidareanställning med inledande provanställning heltid.

Du söker tjänsten på e-post peter.olsson@ggbuss.se senast 30 april 2023.

Vid frågor om tjänsten är du varmt välkommen att kontakta VD Peter Olsson på peter.olsson@ggbuss.se eller 031-723 53 22

Välkommen med din ansökan och CV.